
laikai vaikams   2012 m. vasaris 

 
Sausį Urugvajuje įvyko penkioliktas Pietų Amerikos 
lietuvių jaunimo suvažiavimas. Suvažiavo maždaug 50 
dalyvių iš Argentinos, Brazilijos, Urugvajaus, 
Venesuelos ir Kanados. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Suvažiavimas vyko Montevideo Lietuvių namuose (iš pljs.org) 
 
Suvažiavimą organizavo Pasaulio lietuvių jaunimo 
sąjunga (PLJS). PLJS padaliniai veikia visame 
pasaulyje. PLJS valdybos narys iš Urugvajaus yra 
Nicolas Velo. 
 

 
PLJS valdybos narys Urugvajuje 
Nicolas Velo (iš pljs.org) 
 
 

Visos PLJS pirmininkas yra 
Kęstas Pikūnas. Jis gyvena 
Jungtinėje karalystėje. 
 

PLJS pirmininkas Kęstas Pikūnas (iš pljs.org) 
 
Vienintelė PLJS valdybos narė, kuri gyvena JAV yra 
Giedrė Kazlauskaitė. Ji yra vice pirmininkė.  

 
 
PLJS vice pirmininkė Giedrė 
Kazlauskaitė (iš pljs.org) 
 
Suvažiavimo programoje 
buvo linksmų dalių: 
susipažinimo šokiai, talentų 
vakaras, krepšinio turnyras, 

dainos ir žaidimai. 
 
 

 
Buvo ir rimtų dalių: pamokos apie Lietuvos istoriją ir 
kultūrą, Sausio 13 minėjimas, pasikalbėjimas su  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Urugvajaus šokių ansamblis „Ąžuolynas“, kuriam vadovauja Gustavo 
Martínez (iš lietuviai.ca) 

 
buvusiu Vasario 16-tos gimnazijos mokiniu Roberto 
Ibarra Veta, pasidalinimas PLJS veikla Kanadoje, 
Brazilijoje, Urugvajuje, Argentinoje ir Venesueloje. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rimta programos dalis (iš lietuviai.ca) 

 
Buvo nutarta, kad sekantis Pietų Amerikos PLJS 
suvažiavimas įvyks Sao Paule, Brazilijoje. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pasikalbėjimas su Roberto Veta (iš lietuviai.ca) 
 
Parašyk mums, ką galvoji: redaktore@laikaivaikams.org 

 
 
 
 

mailto:redaktore@laikaivaikams.org


laikai vaikams   2012 m. vasaris 
 
 
Žodynėlis. 
 
Pasaulio lietuvių jaunimo sąjunga (PLJS): daugiau apie šią organizaciją galima pasiskaityti internete: pljs.org  
 
Vasario 16-tos gimnazija: lietuviška gimnazija, kuri veikia Huttenfeld, Vokietijoje. Ji buvo įsteigta 1950 m. 
 
 


